
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA RQ gij~ /97

o PRESIDENTE
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de
nos termos do Art. 186, inciso I
publicada no D.O.U. de 12.12.90

DA FUNDAÇAO E REITOR DA
suas atribuições estatutárias e
da Lei nQ 8.112 de 11.12.90,

R E S O L V E:

Conceder aposentadoria a servidora WALDETE DIAS
FERREIRA DOS SANTOS, ocupante do cargo de TiCRICO EM REABILITAÇAO OU
FISIOTERAPIA RI A 111, do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação
Universidade de Brasilia, com lotação no Hospital Universitário de
Brasilia, com proventos proporcionais' (PROC. NQ. 23106.000002/97-02).

Brasilia-DF, jo de RBRtÁ., de 19972.

'~l~'ri! JOAO CLAUDIO TOOOU-?"RLO'---V
fi Reitor

I
L/


